
 
 

 
KINNITATUD 

23.10.2024 käskkirjaga nr 148 
Lisa 4 

 

Vorm 4.1. Taotlus ja kinnitused 
 
Sotsiaalkindlustusamet  

Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-2026  

 

Taotleja 

Nimi: Harku Vallavalitsus 
Registrikood: 75014132 
Juriidiline aadress: Kallaste 12, Tabasalu, harku vald 

Ühistaotleja(d)   

Taotleja kontaktandmed  

(KOV üldised kontaktandmed) 
Telefon: 6003848 
E-post: harku@harku.ee 

Taotleja allkirjaõiguslik 

esindaja 

Nimi: Erik Sandla 
Ametinimetus: vallavanem 
Esindusõiguse alus: põhimääruse alusel 

 

Esitame käesolevaga taotluse konkursil „Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-

2026“ osalemiseks. 

 

Andmed teenusmudeli jätkurakendamist KOVis koordineeriva juhtumikorraldaja kohta, kes on ühtlasi lepingus kontaktisikuks 

(kui teenusmudeli katsetamise juhtumikorraldus jagatakse KOVis mitme töötaja vahel, esitada andmed kõigi kohta). 

Ees- ja perekonnanimi Evelin Amur 

Isikukood 48303210226 

Töökoht ja ametinimetus Harku Vallavalitsus, sotsiaalhoolekande spetsialist 

E-post Evelin.amur@harku.ee 

Telefon 59109040 



Kinnitame, et KOVis ISTE mudeli piloteerimist koordineeriv 

juhtumikorraldaja vastab konkursi tingimustele (punkt 2.3.3.)  ☒ Jah, juhtumikorraldaja vastab konkursi tingimustele 

 

Taotletav teenusekohtade arv (teenusmudeli katsetamisse kaasatavate inimeste 

arv kokku vastavalt lisa 1. punktile 2.4.) 10 

Taotleja kirjeldab: 

- kuidas on planeeritud ISTE 

jätkurakendamine; 

- keda on planeeritud kaasata 

projekti tiimi (kui ei ole 

muutusi, siis kirjeldada senist 

kaasamist); 

- kes on peamised 

koostööpartnerid ja keda 

soovite veel kaasata 

võrgustikku; 

- kuidas planeerite pärast ISTE 

projekti lõppu toetada projektis 

osalejaid (alates 2027). 

1. Kuidas on planeeritud ISTE jätkurakendamine? 

Harku Vallavalitsus soovib jätkurakendamisel kaasata 10 abivajajat, kes vastavad sihtrühma 

kirjeldusele ja kellel on läbi viidud 2024. aastal abi- ja toetusvajaduse hindamine. Harku Vallavalitsus 

soovib läbi ISTE projekti jätkata nende inimeste toetamist, kes on juba varasemalt projekti kaastatud, 

et toetada nende igapäevast toimetulekut pakkudes komplekset abi ja toetust.  Soovime jätkata 

isikukeskse komponendipõhise erihoolekande teenusmudeli rakendatavust kohalikus omavalitsuses 

samadel tingimustel ja eesmärkidel nagu eelnevatel perioodidel, et tagada teenusekasutajatele toimiv 

tugivõrgustik ja jätkata koostööd koostööpartnerite ning klientide lähedastega.  

Põhiteenuse osutamisega jätkab Harku valla allasutus Harku Sotsiaalkeskus, kes tagab järjepidevuse 

teenuse pakkumistel ja sihtrühma kaasamisel. Teenuseid pakuvad sotsiaaltöötaja, tegevusterapeut,  

psühholoog ja tegevusjuhendaja.  

 

2. Keda on planeeritud kaasata projekti tiimi (kui ei ole muutusi, siis kirjeldada senist kaasamist)?  

Projekti tiimis on juhtumikorraldaja, sotsiaalhoolekandespetsialist, laste heaolu spetsialist, 

raamatupidaja, KOV-i hooldusjuht.  Jooksvalt on plaanis koolitada koduhooldusteenuse töötajaid, et 

ISTE projekti lõppedes omaksime valmidust pakkuda psüühilise erivajadusega inimestele  

vajaduspõhiseid tugimeetmeid.  Senine praktika on näidanud, et omavaheline koostöö ja info 

vahetamine on oluline, et võimalikult ruttu jõuda abivajajateni.  

 

3. Kes on peamised koostööpartnerid ja keda soovite veel kaasata võrgustikku? 
Uuel perioodil on olulisel kohal KOVs  teenuse kvaliteet, koostöö ja võrgustikutöö erinevate osapoolte 
vahel mis arvestab kõigi osapoolte huvisid, et pakkuda terviklikku teenust. 
Peame oluliseks koostööd sidususvaldkondadega nt politsei, perearst, kogukond, koolide 
tugispetsialistid, kes märkavad abivajajaid ja annavad sellest teada. Soovime arendada koostööd Eesti 
Töötukassa, tervishoiuvaldkonna ja teiste kohalike omavalitsustega.  
 
Põhiteenuse osutamisega jätkab Harku Sotsiaalkeskus. Eesmärgiks on, et inimesed saaksid 
kvaliteetset ja vajaduspõhist teenust.  
Plaanime jätkata seniste koostööpartneritega, kellel on valmisolek osutada teenuskomponente 
vastavalt teenusemudeli kirjeldusele ja hinnakirjale. Peamised koostööpartnerid on Astangu 
Kutserehabilitatsiooni Keskus, Tallinna Vaimse Tervise Keskus, MTÜ Papaver, Angli OÜ.  
Vastavalt vajadusele teeme koostööd Libertas Keskus OÜ ja Tarbatu Tervisepark OÜ-ga.  



Uuel perioodil on plaanis koostöö Head Taastumise Teenused OÜ-ga kellel on kogemus vaimse tervise 
valdkonnas pakkuda paindlikku ja terviklikku abi. Head Taastumise Teenused OÜ on andnud 
tagasisidet, et neil on valmisolek  osutada teenuskomponente vastavalt teenusemudeli kirjeldusele ja 
hinnakirjale  ning nad on valmis koostööks  Harku Vallavalitsusega.  
 

4. Kuidas planeerite pärast ISTE projekti lõppu toetada projektis osalejaid (alates 2027)? 
Peale ISTE projekti lõppu on klientidel võimalik kasutada Harku Sotsiaalkeskuse Päevakeskusese 
teenust, mis tagab, et jätkuva toetusvajaduse puhul saab inimene toetatud sellel teenusel. Harku 
Sotsiaalkeskuses on kliendile toeks sotsiaaltöötaja, tegevusterapeut ja tegevusjuhendajad kes 
tagavad klientide igakülgse abi. 
Lisatoetus meetmena on suurema toetusvajadusega  klientidele plaanis pakkuda nõustamist ja tuge 
läbi koduhooldusteenuse. Eesmärgiks on toetada klientide kogukonnaelus osalemist läbi kindla 
kontaktisiku ja märgata muutuseid tegevusvõimes, vaimses ja füüsilise terviseseisundis ning toetada 
neid ravimite manustamisel vastavalt raviplaanile. Suunata ja toetada isikuid hügieenitoimingute 
sooritamisel, eluruumide korrashoiul. Lähiajal on koostöös Päästeametiga plaanis üle vaadata 
kehvema toimetulekuga klientide kodud, et veenduda tuleohutuses ning vajadusel soetada suitsu- 
ja/või vinguandurid. Lisaks on klientidel võimalik läbi KOV-i suunamise saada temale sobivat 
üksikteenust nt psühholoogiline nõustamine jne.  
Nimetatud tegevused aitavad ennetada klientide  isoleeritust, toetavad võimalikult iseseisvat 
toimetulekut ja  tagab sujuva infoliikuvuse  KOV-i sotsiaalhoolekandespetsialistidele, et vajalikud 
toetusmeetmed oleksid õigeaegselt korraldatud.  

 

Kinnitame, et: 

1) soovime koostöös SKAga jätkata ISTE teenusmudeli jätkurakendamist perioodil 2025-2026; 

2) oleme tutvunud konkursi tingimustega ja kõikide seotud dokumentidega ning SKA antud selgitustega ning võtame üle kõik dokumentides 

esitatud tingimused ja nõustume kõigi koostöölepingu projektis sätestatud tingimustega; 

3) oleme osalenud koostööpartnerina 2023-2024 perioodil ISTE teenusmudeli rakendamisel; 

4) me ei osuta isikutele samaaegselt samalaadse sisu ja eesmärgiga tegevusi mitme välisrahastuse vahendite tegevuse raames (sh Euroopa 

Liidu struktuurifondidest või muudest välisrahastuse vahenditest);   

5) meie esitatud taotlus on jõus 90 päeva taotluse ja kinnituste esitamise tähtpäevast arvates; 

6) tagame lepingu täitmisel teatavaks saanud isikuandmete töötlemise kooskõlas õigusaktidega;  

7) meie käsutuses on lepingu täitmiseks vajalikud vahendid ja ressursid või võimalus neid vahendeid saada. 
 
Nimi: Erik Sandla 
vallavanem 
 
Kuupäev: 27.11.2024   
 
 
(allkirjastatud digitaalselt)



Vorm 4.2.  Ühistaotlejate volikiri  
 

Sotsiaalkindlustusamet  

Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-2026 

 

 

 

 

Käesolevaga volitab ühistaotleja (ühistaotleja nimi ___, registrikood ___) ühistaotlejat (ühistaotleja nimi 

___, registrikood ___) tegema ühistaotlejate volitatud esindajana kõiki konkursi taotluse „Isikukeskse 

erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-2026” menetlusega ning 

koostöölepingu sõlmimise ja täitmisega seotud toiminguid. 

 

Käesolevaga ühistaotlejad kinnitavad, et vastutavad ühistaotlejatena lepingu täitmise eest solidaarselt.  

 

Volikiri kehtib _ (KOV valik kuni lepingu täitmiseni / kuni konkursi taotluse menetluse lõppemise ja lepingu 

sõlmimiseni). 

 

Volikiri on ilma edasivolitamise õiguseta. 

 

 

 

 

Ühistaotleja esindaja:      Ühistaotleja esindaja 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)             (allkirjastatud digitaalselt) 


